
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 16 de março de 2015 Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4E70E35A809FF9708E50AB96B03AEE5



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Dispensa de licitação Nº 0249/2015

• Decreto nº 019/2015 de 16 de março de 2015

• Republicação. Dispensa de licitação Nº 0249/2015

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4E70E35A809FF9708E50AB96B03AEE5



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0249/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0249/2015  

EM FAVOR DO CREDROR:RAPHAEL VIEIRA DE 

MEDEIROS  
CNPJ/CPF: 021.192.835-67 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO NO ATO DE INAUGURAÇÃO DA QUADRA 

POLIESPORTIVA DO NOCLEO RURAL, POV. DESTE MUNICÍPIO. 

 
Valor  R$ 2.500,00(DOI MIL E QUINHENTOS   REAIS)   

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/02/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EFB2EE294963B19FC1B5B4440AB71BE

segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

Prefeitura Municipal de Bonito, Praça Benedito Mina, 629 – CEP 46.820-000 – Bonito- Bahia 

 

 

 

 

 
DECRETO NO 019/2015 
De 16 de março de 2015 

     

 

 
 “Nomeia agente público e dá 

outras providências.” 

 

 

 
 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal 

    

    

      
  RESOLVE: 
 

Art. 1.o - Nomear para o cargo de Fiscal do Meio Ambiente, criado 

pela Lei n.º 225/2013, o Sr. ZAQUEU ALVES DE SOUZA.   

 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

 

 

 

 Bonito-BA, 16 de março de 2015. 

. 
 

 

EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA 

 Prefeito Municipal  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50C4049345186CEC29819502F2C1A06F

segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0249/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0249/2015  

EM FAVOR DO CREDROR:RAPHAEL VIEIRA DE 

MEDEIROS  
CNPJ/CPF: 021.192.835-67 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO NO ATO DE INAUGURAÇÃO DA QUADRA 

POLIESPORTIVA DO NOCLEO RURAL, POV. DESTE MUNICÍPIO. 

 
Valor  R$ 2.631,58(DOIS MIL SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)   

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/03/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4E70E35A809FF9708E50AB96B03AEE5


		2015-03-16T11:40:37-0300




